
N 50 50-08-4-201803291039
29/03/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალური, განათლების, კულტურისა და 

სპორტის საკითხთა კომისიის თავმჯდომარისა და აპარატის III რანგის პირველი კატეგორიის 

უფროსი სპეციალისტის სამართლებრივი აქტების პროექტების მომზადებისა და ესპერტიზის 

საკითხებში მარიტა მგალობლიშვილის  მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის  30 მარტიდან 01 აპრილის ჩათვლით მივლინებულ იქნას ქალაქ თბილისში, 

საქართველოს პარლამენტის იურიდიულ საკითხთა კომიტეტის, დასავლეთ საქართველოს 

მუნიციპალიტეტტების წარმომადგენლებთან რეგიონალურ შეხვედრაზე  მონაწილეობის 

მისაღებად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალური, განათლების, კულტურისა 

და სპორტის საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე ვლადიმერ სიხარულიძე და აპარატის III რანგის 

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სამართლებრივი აქტების პროექტების მომზადებისა 

და ესპერტიზის საკითხებში მარიტა მგალობლიშვილი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


